
2022/5/28(土) 2022/5/25(水)

2022/6/4(土) 2022/6/1(水)

2022/6/11(土) 2022/6/8(水)

2022/6/18(土) 2022/6/15(水)

2022/6/25(土) 2022/6/22(水)

2022/4/16(土) 2022/4/13(水)

2022/4/23(土) 2022/4/20(水)

2022/4/30(土) 2022/4/27(水)

2022/5/14(土) 2022/5/11(水)

2022/5/21(土) 2022/5/18(水)

2022/3/12(土) 2022/3/9(水)

2022/3/19(土) 2022/3/16(水)

2022/3/26(土) 2022/3/23(水)

2022/4/2(土) 2022/3/30(水)

2022/4/9(土) 2022/4/6(水)

2021/12/1(水)

2021/12/8(水)

理論① 2022/3/21(月) 2022/3/18(金)

理論② 2022/3/21(月) 2022/3/18(金)

理論演習 2022/3/21(月) 2022/3/18(金)

2022/6/4(土)

2022/6/11(土)

2022/5/16(月)

2022/3/25(金)

2022/3/25(金)

2022/4/1(金)

2022/4/15(金)

2022/4/15(金)

2022/4/15(金)

2022/5/13(金)

2022/5/13(金)

2022/5/13(金)

2022/3/28(月)

2022/3/28(月)

2022/4/4(月)

2022/4/18(月)

2022/4/18(月)

2022/4/18(月)

2022/5/16(月)

2022/5/16(月)

2022/3/26(土)

2022/4/2(土)

2022/4/9(土)

2022/4/16(土)

2022/4/23(土)

2022/4/30(土)

2022/5/14(土)

2022/5/21(土)

2022/5/28(土)

2021/12/15(水)

2021/12/22(水)

2022/1/19(水)

2022/1/26(水)

2022/2/2(水)

2022/2/9(水)

2022/2/16(水)

2022/2/23(水)

2022/3/2(水)

2022/3/9(水)

2022/3/16(水)

2022/5/18(水)

2022/5/25(水)

2022/6/1(水)

2022/6/8(水)

2022/1/22(土)

2022/1/29(土)

2022/2/5(土)

2022/2/12(土)

2022/2/19(土)

2022/2/26(土)

2022/3/5(土)

2022/3/12(土)

2022/3/19(土)

総まとめ 2022/8/27(土) 2022/8/24(水)

電力管理答練①

電力管理答練②

電力管理答練③

電力管理答練④

＜電力管理 総まとめ＋答練＞

科目
ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

総まとめ 2022/8/27(土) 2022/8/24(水)

2022/9/10(土) 2022/9/7(水)

2022/9/17(土) 2022/9/14(水)

2022/9/24(土) 2022/9/21(水)

2022/10/1(土) 2022/9/28(水)

＜機械制御 総まとめ＋答練＞

科目

電力①

数学５

数学６

2021/10/16(土) 2021/10/13(水)

2021/10/23(土) 2021/10/20(水)

2次プレ答練

数学３

＜理論＞

数学４

＜1次総まとめ＞

科目

理論８

理論９

科目
ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

2021/12/22(水)

2021/10/30(土)

2021/11/6(土)

2021/11/13(土)

2021/11/20(土)

機械制御１８

機械制御１９

機械制御20

機械制御１６

機械制御１７

2022/7/2(土) 2022/6/29(水)

2022/7/9(土) 2022/7/6(水)

2022/7/16(土) 2022/7/13(水)

2022/7/23(土) 2022/7/20(水)

2022/7/30(土) 2022/7/27(水)

＜機械制御＞

科目
ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

電力管理８

ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

理論１０

理論４

理論５

理論６

理論７

理論１

理論２

理論３

電力管理３

機械制御１

機械制御１５

機械制御１２

機械制御１３

機械制御１０

機械制御１１

機械制御６

機械制御７

ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

機械制御１４

電力管理４

電力管理１

電力管理２

電力管理７

電力管理１8

電力管理１４

電力管理１５

電力管理１０

電力管理１１

電力管理１２

電力管理１３

電力管理１６

電力管理１9

電力管理１７

電力管理20

機械制御３

機械制御８

機械制御９

機械制御４

機械制御５

機械制御２

ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

2022/3/23(水)

2022/3/30(水)

2022/4/6(水)

2022/4/13(水)

2022/4/20(水)

2022/4/27(水)

2022/5/11(水)

＜2次プレ答練＞

科目
ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

2021/11/27(土)

2021/12/4(土)

2021/12/11(土)

2021/12/18(土)

2021/12/25(土)

2021/12/25(土)

2021/10/27(水)

2021/11/3(水)

2021/11/10(水)

2021/11/17(水)

2021/11/24(水)

2022/9/17(土) 2022/9/14(水)

2022/9/24(土) 2022/9/21(水)

2022/10/1(土) 2022/9/28(水)

機械制御答練①

機械制御答練②

機械制御答練③

機械制御答練④

2022/9/10(土) 2022/9/7(水)

▶　　　　　   完全合格本科生

▶　　　　　   各種単科生・セット生

法規②

法規演習

電力②

機械①

機械②

法規①

電力管理９

電力管理５

電力管理６

＜数学＞

科目
ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

数学１ 
2021/10/9(土) 2021/10/6(水)

数学2

＜電力管理＞

科目

電力演習

機械演習

2022/1/15(土) 2022/1/12(水)

ビデオブース視聴

ＷＥＢ配信開始日程

電験二種

電験二種

 13  


