

電験二種

完全合格本科生 各種単科生・セット生

ビデオブース視聴 WEB配信開始日程

<数学>

<電力管理>

<機械制御>

WEB 配信開始日程

2022/3/9(水)

2022/3/16(水)

2022/3/23(水)

2022/7/27(水)

ビデオブース 視聴開始日程

2022/3/12(土)

2022/3/19(土)

2022/3/26(土)

科目 機械制御1

機械制御2

機械制御3

機械制御20

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
数学1	2021/10/9(土)	2021/10/6(水)
数学2		
数学3	2021/10/16(土)	2021/10/13(水)
数学4		
数学5	2021/10/23(土)	2021/10/20(7k)
数学6		2021/10/20(水)

<理論>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
理論1	2021/10/30(土)	2021/10/27(水)
理論2	2021/11/6(土)	2021/11/3(水)
理論3	2021/11/13(土)	2021/11/10(水)
理論4	2021/11/20(土)	2021/11/17(水)
理論5	2021/11/27(土)	2021/11/24(水)
理論6	2021/12/4(土)	2021/12/1(水)
理論7	2021/12/11(土)	2021/12/8(水)
理論8	2021/12/18(土)	2021/12/15(水)
理論9	2021/12/25(土)	2021/12/22(水)
理論10	2021/12/25(土)	2021/12/22(水)

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
理論1	2021/10/30(土)	2021/10/27(水)
理論2	2021/11/6(土)	2021/11/3(水)
理論3	2021/11/13(土)	2021/11/10(水)
理論4	2021/11/20(土)	2021/11/17(水)
理論5	2021/11/27(土)	2021/11/24(水)
理論6	2021/12/4(土)	2021/12/1(水)
理論7	2021/12/11(土)	2021/12/8(水)
理論8	2021/12/18(土)	2021/12/15(水)
理論9	2021/12/25(土)	2021/12/22(水)
理論10	2021/12/25(土)	2021/12/22(水)

<2次プレ答練>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
2次プレ答練	2022/1/15(土)	2022/1/12(水)

<1次総まとめ>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
理論①	2022/3/21(月)	2022/3/18(金)
理論②	2022/3/21(月)	2022/3/18(金)
理論演習	2022/3/21(月)	2022/3/18(金)
機械①	2022/3/28(月)	2022/3/25(金)
機械②	2022/3/28(月)	2022/3/25(金)
機械演習	2022/4/4(月)	2022/4/1(金)
電力①	2022/4/18(月)	2022/4/15(金)
電力②	2022/4/18(月)	2022/4/15(金)
電力演習	2022/4/18(月)	2022/4/15(金)
法規①	2022/5/16(月)	2022/5/13(金)
法規②	2022/5/16(月)	2022/5/13(金)
法規演習	2022/5/16(月)	2022/5/13(金)

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程	
電力管理1	2022/1/22(土)	2022/1/19(水)	
電力管理2	2022/1/29(土)	2022/1/26(水)	
電力管理3	2022/2/5(土)	2022/2/2(水)	
電力管理4	2022/2/12(土)	2022/2/9(水)	
電力管理5	2022/2/19(土)	2022/2/16(水)	
電力管理6	2022/2/26(土)	2022/2/23(水)	
電力管理7	2022/3/5(土)	2022/3/2(水)	
電力管理8	2022/3/12(土)	2022/3/9(水)	
電力管理9	2022/3/19(土)	2022/3/16(水)	
電力管理10	2022/3/26(土)	2022/3/23(水)	
電力管理11	2022/4/2(土)	2022/3/30(水)	
電力管理12	2022/4/9(土)	2022/4/6(水)	
電力管理13	2022/4/16(土)	2022/4/13(水)	
電力管理14	2022/4/23(土)	2022/4/20(水)	
電力管理15	2022/4/30(土)	2022/4/27(水)	
電力管理16	2022/5/14(土)	2022/5/11(水)	
電力管理17	2022/5/21(土)	2022/5/18(水)	
電力管理18	2022/5/28(土)	2022/5/25(水)	
電力管理19	2022/6/4(土)	2022/6/1(水)	
電力管理20	2022/6/11(土)	2022/6/8(水)	

<電力管理総まとめ+答練>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
総まとめ	2022/8/27(土)	2022/8/24(水)
電力管理答練①	2022/9/10(土)	2022/9/7(水)
電力管理答練②	2022/9/17(土)	2022/9/14(水)
電力管理答練③	2022/9/24(土)	2022/9/21(水)
電力管理答練④	2022/10/1(土)	2022/9/28(水)

機械制御4	2022/4/2(土)	2022/3/30(水)
機械制御5	2022/4/9(土)	2022/4/6(水)
機械制御6	2022/4/16(土)	2022/4/13(水)
機械制御7	2022/4/23(土)	2022/4/20(水)
機械制御8	2022/4/30(土)	2022/4/27(水)
機械制御9	2022/5/14(土)	2022/5/11(水)
機械制御10	2022/5/21(土)	2022/5/18(水)
機械制御11	2022/5/28(土)	2022/5/25(水)
機械制御12	2022/6/4(土)	2022/6/1(水)
機械制御13	2022/6/11(土)	2022/6/8(水)
機械制御14	2022/6/18(土)	2022/6/15(水)
機械制御15	2022/6/25(土)	2022/6/22(水)
機械制御16	2022/7/2(土)	2022/6/29(水)
機械制御17	2022/7/9(土)	2022/7/6(水)
機械制御18	2022/7/16(土)	2022/7/13(水)
機械制御19	2022/7/23(土)	2022/7/20(水)

<機械制御総まとめ+答練>

2022/7/30(土)

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
総まとめ	2022/8/27(土)	2022/8/24(水)
機械制御答練①	2022/9/10(土)	2022/9/7(水)
機械制御答練②	2022/9/17(土)	2022/9/14(水)
機械制御答練③	2022/9/24(土)	2022/9/21(水)
機械制御答練④	2022/10/1(土)	2022/9/28(水)